泉州市鲤城区教育局文件

泉鲤政教〔2020〕96号

泉州市鲤城区教育局关于公布2020年

鲤城区小学“教坛新秀”评选结果的通知
各小学：

根据泉鲤政教明电〔2020〕46号文件《泉州市鲤城区教育局关于开展2020年鲤城区小学“教坛新秀”评选活动的通知》精神，我区于11月3日至6日在鲤城区实验小学、泉州市西隅中心小学举行小学“教坛新秀”评选活动，经组织评委对42名参赛选手的课堂教学、观课评课及学科分类项目进行评选，共有33名选手获得2020年鲤城区小学“教坛新秀”荣誉称号，其余8名选手获得2020年鲤城区小学“教坛新秀”课堂教学一、二、三等奖。现将评选结果公布如下（名单附后）。希望获奖的教师再接再厉，努力在今后的教育教学活动中发挥示范辐射作用。
附件：1.《2020年鲤城区小学“教坛新秀”获奖名单》
2.《2020年鲤城区小学“课堂教学”获奖名单》
                         泉州市鲤城区教育局                                                          2020年11月9日
（此件主动公开）

附件1

2020年鲤城区小学“教坛新秀”获奖名单

	语文学科

	学校
	姓名
	指导教师

	泉州市通政中心小学
	吴玲玲
	陈慧兰   郭梅英

	鲤城区实验小学
	赖铭玲
	张江锋   傅宝青

	鲤城区东门实验小学
	杨榆晖
	王晓玲   蒋丽婷

	泉州市第二中心小学
	蔡婉玲
	陈小萍   郑月明

	泉州市新华中心小学
	杜美凤
	周庆生   林淑女

	泉州市明新中心小学
	苏碧华
	林晓莹   蒋秀燕

	泉州外国语学校鲤城附属小学
	张梅香
	胡  耿

	泉州市鲤城区第三中心小学
	彭瑞华
	黄冰心   陈晓瑜

	泉州市西隅中心小学
	王莉莉
	谢绍贤   陈祺娜

	鲤城区第五实验小学
	蔡玲玲
	陈梅凤   陈明明

	泉州市立成小学
	王雅琦
	黄鲤萍   王昕昕

	数学学科

	学校
	姓名
	指导教师

	鲤城区实验小学
	陈灵
	赵永侠   纪丽卿

	泉州市新步小学
	张丽艺
	谢正确   陈惠敏

	泉州第二中心小学
	彭丽月
	蔡丽南   林育兰

	泉州市鲤城区第三中心小学
	黄美婷
	陈新鸣   黄丽玲

	泉州市西隅中心小学
	黄巧莉
	苏荔月   黄若一

	泉州市通政中心小学
	郭诗泓
	吴根强   陈鲤华

	鲤城区第五实验小学
	苏金龙
	何金凤   傅梅珍

	泉州实验中学鲤城附属学校
	李上余
	陈  芳   郭燕娥

	鲤城区第三实验小学
	朱诗敏
	蔡景火   陈珠海

	泉州市明新中心小学
	林芳
	林煜珍   杨军纪

	技能学科

	学校
	学科
	姓名
	指导教师

	泉州市通政中心小学
	科学
	方一盈
	曾凤蓉   赖亚蓉

	泉州市新华中心小学
	英语
	吴翠红
	张玉君   吴逸婷

	鲤城区实验小学
	英语
	曾华彬
	肖莉莎   连彬彬

	泉州市昇文小学
	心理健康
	郭嵩琳
	洪慧芳   王岩英

	鲤城区第五实验小学
	音乐
	姚小敏
	何梅霞   赵子君

	泉州市西隅中心小学
	体育
	邹雯
	何毅鹏   尤爱阳

	泉州市第二中心小学
	英语
	杜晓萍
	张颜瑢   谢妍锋

	泉州市新步小学
	科学
	陈艳婷
	程珊琦   余晶晶

	鲤城区实验小学
	体育
	邱小兰
	颜波元   郑晓华

	泉州市新隅小学
	英语
	林蓉
	张妍妮   吴幼茹

	鲤城区第三实验小学
	体育
	许明杰
	蔡景火   李瑞芳

	泉州市新塘小学
	英语
	柴进梅
	蒋玲玲   苏颖红

附件2
2020年鲤城区小学“课堂教学”获奖名单

	学校
	学科
	姓名
	指导教师
	获奖名次

	鲤城区第二实验小学
	语文
	丁  怡
	杨慧娟  卓金泽
	一等奖

	鲤城区东门实验小学
	体育
	黄  伟
	王丽明
	一等奖

	泉州市新华中心小学
	数学
	吴艳芳
	倪彩银  吴金花
	二等奖

	鲤城区第六实验小学
	美术
	林秋红
	林金婷  蔡玉兰
	二等奖

	鲤城区华岩中心小学
	语文
	吴静茹
	曹丽霞  陈丽煌
	二等奖

	泉州市黄石小学
	语文
	许惜婷
	廖雪玲  吴玉琼
	三等奖

	泉州市西隅中心小学
	音乐
	陈雅燕
	辛勤妹  庄丽娟
	三等奖

	泉州市立成小学
	数学
	赖桂花
	薛丽珊  涂虹贞
	三等奖

  抄送： 市教育局、区教师进修学校；王明元副书记、

         张刺治副区长。

  泉州市鲤城区教育局             2020年11月9日印发

2
3